Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

REQUERIMENTO N º 006/2011, de 01 de abril de 2011.

AUTORIA: Vereador Hélio Mendonça.

REQUER: informações da Secretaria Municipal de Saúde.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O  Vereador  abaixo  assinado,  com  base  regimental  vem,  respeitosamente,
requerer de V. Exª, que seja encaminhada cópia deste requerimento à Prefeitura Municipal
de Manhumirim:

 Que  seja  encaminhado  a  esta  Casa  a  justificativa  individual  da
necessidade  de  aumento  do  número  de  vagas  contempladas  no
substitutivo  ao  Projeto  de  Lei  Complementar  n.º  011/2010  de  10  de
dezembro  de  2010  que  “Dispõe  sobre  os  cargos,  carreiras  e
remunerações que menciona, altera a Lei Municipal n.º 1.131/99, e dá
outras providências.

JUSTIFICATIVA:

Para  que  os  Vereadores  possam  estar  embasados  e  justificados  em  seus
trabalhos realizados por esta Casa.

Pede deferimento.

Ver. Hélio Mendonça: ______________________________